
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.06.2021 г.                               с.Галанино                                    №28       

 

 

О признании утратившим силу Постановление от 11.03.2013  №19 «Об 

утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера главы муниципального образования и 

муниципальных служащих» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского 

края    

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу  Постановление от 11.03.2013 №19 «Об утверждении 

Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера главы муниципального образования и муниципальных 

служащих» 

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования 

(обнародования) в газете «Галанинский вестник» 

 

 

 

 

 

Глава  сельсовета                                               Т.Е.Ритерс 

 

 

 


